

VERBRAUCHSMATERIALIEN

exklusiv für unsere Kunden!

Bestellen Sie unser Osterpaket mit einer exklusiven Auswahl an Verbrauchsmaterialien und der KitchenAid Artisan plus der Bosch Waschmaschine WAT284T0 oder dem Kobold VK200 Saugwisch-Fit-Set



1 x KitchenAid Artisan
5KSM175PSE | Art. Nr. 9910-5KSM
424,36 € (Netto)
1 x Bosch Waschmaschine
WAT284T0 | Art. Nr. 9910-284T
448,66 € (Netto)



1 x Kobold VK200
 Art. Nr. 9910-VK200
925,00 € (Netto)

Artikel-Nr./Bezeichnung	Menge	Einzelpreis (Netto)	Gesamtpreis (Netto)
708 Mundschutz Tom versch. Farben, mit Gummi od. Band latexfrei, 50 Stück/Box	30 Pkg.	2,99 €/Pkg.	89,70 €
2200 Filterpapier weiß (Pkg. à 250 Stk.) 18 x 28 cm	5 Stück	3,62 €/Stück	18,10 €
2210W Einweg-Patienten-Umhang weiß, Tissue/PE, 54 x 60 cm (Rolle à 80 Stk.)	5 Stück	13,49 €/Stück	67,45 €
2254 Öko Cup Mundspülbecher Papier, weiss (180 ml) 3000 Stk./Karton PLA-Beschichtung kompostierbar	1 Karton	87,80 €/Karton	87,80 €
2257 Einmalzahnbürsten mit Zahnpasta, 100 Stk./Box, ultrasoft, blau/orange/pink/gelb, einzeln verpackt	2 Boxen	11,90 €/Box	23,80 €
5000Z Papierhandtücher weiß, 2-lag., 25 x 21 cm, Z-Euro-Falz, 3200 Stk./Karton (20 x 160 Pkg.)	5 Pkg.	41,20 €/Pkg.	206,00 €
1100B Sicu Prof 500-ml-Flasche zum Schutz der Hände gegen Nässebeanspruchungen	5 Fl.	7,50 €/Flasche	37,50 €
2000B Waschlotion „Kamille“, 500 ml	5 Fl.	6,99 €/Flasche	34,95 €
1200B Sicu Lind 500-ml-Flasche Händepflegelotion	5 Fl.	7,50 €/Flasche	37,50 €
600502 Helix Test System 400 Indikatorstreifen Dampfreinigungstest für Hohlkörper pro Packung	1 Pkg.	119,00 €/Pkg.	119,00 €
9910-5KSM KitchenAid Artisan	1 Stück	424,36 €/Pkg.	424,36 €
9910-284T Bosch Waschmaschine WAT 284T0	1 Stück	448,66 €/Pkg.	448,66 €

Menge	Einzelpreis (Netto)	Gesamtpreis (Netto)
30 Pkg.	2,99 €/Pkg.	89,70 €
5 Stück	3,62 €/Stück	18,10 €
5 Stück	13,49 €/Stück	67,45 €
1 Karton	87,80 €/Karton	87,80 €
2 Boxen	11,90 €/Box	23,80 €
5 Pkg.	41,20 €/Pkg.	206,00 €
5 Fl.	7,50 €/Flasche	37,50 €
5 Fl.	6,99 €/Flasche	34,95 €
5 Fl.	7,50 €/Flasche	37,50 €
1 Pkg.	119,00 €/Pkg.	119,00 €
9910-VK200 Kobold VK200 1 Stück	925,00 €/Stück	925,00 €

Gesamt (Netto): 1594,82 Euro

Gesamt (Netto): 1646,80 Euro



KitchenAid Artisan

Diese beliebte, einzigartige und vielseitige Küchenhilfe garantiert dank ausgefeilter Funktionen, robuster Metallkonstruktion und einer Ansatznabe zum Anbringen zahlreicher Zubehörteile professionelle Ergebnisse.

Die Waschmaschine Bosch WAT284T0

Fasst bis zu 7 kg Wäsche bei einer maximalen Drehzahl von 1397 U/min. Mit zahlreichen Waschprogrammen bleiben keine Wünsche offen. Das System ActiveWater Plus spart Wasser und Kosten dank sensorgesteuerter, stufenloser Mengenautomatik. VarioPerfect spart bis zu 65 % Zeit oder 50 % Energie dank zuschaltbaren Programmoptionen.



Glanzleistung auf Hartböden und Tiefenreinigung auf Teppichen.

Der handliche VK200 Handstaubsauger mit Zwei-Motoren-Technologie für höchste Reinigungsleistung inkl. folgender Aufsätze:

- **EB400** Automatik-Elektrobürste zur automatischen Bodenerkennung beim Staubsaugen,
- **SP600** Saugwischer für Saugen und Wischen von Hartböden wie Parkett, Laminat, Fliesen oder Steinböden in einem Schritt.